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Ⅱ　令和6年度実績　　8　災害対策

　（１）雨水貯留施設

　南部第４－５処理分区関連

名称 竣工 位置 貯留能力

南部第４処理分区雨水貯留管 平成2年8月
上青木1丁目、
上青木西1・2丁目、
西青木4・5丁目　地内

8,500㎥

南部第４処理分区雨水調整池 平成3年3月 南前川1丁目　地内 3,500㎥

並木元町雨水調整池
平成30年3月
※平成29年7月供用開始

並木元町　地内 5,800㎥

幸町小学校雨水調整池 令和4年2月 幸町3丁目　地内 400㎥

貯留式合流管 昭和52～54年
栄町1・2丁目、
幸町1・2・3丁目、
青木1丁目　地内

3,600㎥

南部第４－２処理分区関連

名称 竣工（改修） 位置 貯留能力

二軒在家公園雨水調整池
平成元年4月
（平成11年9月）

朝日4-12
（二軒在家公園内）

2,500㎥

貯留式合流管 昭和62年～現在

朝日4・5・6丁目、
元郷6丁目、
弥平1・2・3丁目、
領家1丁目　地内

12,600㎥

南部第１７処理分区関連

名称 竣工 位置 貯留能力

貯留式合流管 昭和60～平成8年
川口4・5・6丁目、
飯塚2・3丁目、
西川口6丁目　地内

6,300㎥

桜町排水区関連

名称 竣工 位置 貯留能力

桜町貯留管 平成27年3月 桜町3丁目　地内 3,600㎥

伝右川排水区関連

名称 竣工 位置 貯留能力

東川口貯留管
令和6年1月
※令和5年3月供用開始

東川口2丁目　地内 7,100㎥

８ 災害対策８ 災害対策
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Ⅱ　令和6年度実績　　8　災害対策

（２）災害用マンホールトイレ整備箇所一覧

柳崎小学校

里中学校

元郷南小学校

前田西公園

前田東公園

 小学校

46

5

設置年度 設置場所 設置基数（基）

平成19年度 戸塚スポーツセンター

平成20年度 5

5

鳩ヶ谷庁舎

三ツ和公園

24

5

5

9

5

5

根岸小学校

新郷南小学校

青木中央小学校

木曽呂小学校

安行東小学校

戸塚榎戸公園

前川小学校

朝日東小学校

仲町小学校

安行中学校

芝小学校

5

7

10

11

7

10

9

11

9

11

10

9

10

5

13

5

5

5

9

5

5

5

芝東中学校

平成21年度

平成22年度

平成23年度

令和元年度

平成30年度

平成29年度

平成28年度

平成24年度

平成25年度

平成26年度

平成27年度

南鳩ヶ谷小学校

桜町小学校

本町小学校

県立川口高等学校

荒川河川敷

里小学校

中居小学校

八幡木中学校

県立鳩ヶ谷高等学校

鳩ヶ谷小学校

鳩ヶ谷中学校

榛松中学校

9

9

10

東領家小学校

戸塚東小学校

慈林小学校

令和2年度

飯塚小学校

東中学校

川口市立高等学校

6

6

6

上青木小学校

6

6

6

6

6

6

差間小学校

安行東中学校

北中学校

幸並中学校

-102-



Ⅱ　令和6年度実績　　8　災害対策

令和4年度

朝日西小学校 6

新郷小学校 6

青木中学校 6

芝西中学校 6

戸塚中学校 6

西中学校 6

元郷中学校 6

領家中学校

設置年度 設置場所 設置基数（基）

令和3年度

芝西小学校 6

芝富士小学校 6

芝南小学校 6

前川東小学校 6

並木小学校 6

十二月田小学校 6

令和5年度

戸塚小学校 6

県立川口東高等学校 6

幸町小学校 6

領家小学校 6

元郷小学校 6

6

青木北小学校 6

教育研究所芝園分室 6

岸川中学校 6

仲町中学校 6

6

十二月田中学校

原町小学校 6

飯仲小学校 6

6

県立川口青陵高等学校

564

戸塚綾瀬小学校 6

合計

6

新郷東小学校 6

令和6年度
芝樋ノ爪小学校 6

上青木南小学校 6

芝中央小学校
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Ⅱ　令和6年度実績　　8　災害対策

（３）災害用マンホールトイレ整備箇所図
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